

Ingredients

INGREDIENTS: POTATO STARCH, GLYCERIN, GELATIN, TAPIOCA STARCH, SOY PROTEIN ISOLATE, NATURAL FLAVOR, LECITHIN, DRIED CHICKEN, CHICKEN FAT, ALLERGEN-FREE NATURAL PEANUT BUTTER FLAVOR, GUAR GUM

GUARANTEED ANALYSIS: CRUDE PROTEIN (MIN): 12%;
CRUDE FAT (MIN): 1%; CRUDE FAT (MAX): 7%;
CRUDE FIBER (MAX): 5%; MOISTURE (MAX): 18%.

CALORIE CONTENT (ME CALCULATED): 3,084 KCAL/KG;
7 KCAL/TREAT